VERKON

OCHRANNE ODEVY DAMSKE

VERKON > Hygiena, ochrana a bezpec¢nost > Ochranné prostrfedky > Ochranné odévy ddmské

tabulky velikosti jsou pouze orientaéni

vyska: standard 170 cm

uvedené Udaje jsou uvedeny v cm

Damské odévy

Velikost

Obvod hrudi
Obvod pasu

Obvod boki

XS
36
80-84
64-68

88-92

Damské vesty

Velikost

Sirka hrudi

Délka zad

Plast damsky, bily

3 predni kapsy

38
84-88
68-72

92-96

40
88-92
72-76

96-100

XS

42

66

42
92-96
76-80

100-104

vzadu volny pasek s knoflikem na stahnuti

material: 100% bavlna (vazba kepr), 190 g/m?

barva: bila

vyhovuje EN 1SO 13688, CSN P ENV 14237

Orientacni tabulka velikosti (tolerance =5 %)

36 38
1 102 102
cm cm
2 50 52
cm cm
3 732 735
cm cm
Obj. cislo

115 001 710 036

115001 710 038

40 42
102 102
cm cm
54 56
cm cm
73,8 74,1
cm cm
Popis

44
102
58

cm

74,4
cm

46
102
60
cm

74,7
cm

Plast ddmsky s dlouhym

rukdvem

PIast damsky s dlouhym

rukavem

44
96-100

80-84

104-108

46

67,5

48

102

62

cm

75
cm

46
100-104
84-88
108-112
M
50
69
50 52
102 102
cm cm
64 66
cm cm
75,3 75,6
cm cm
Velikost
36
38

48
104-108
88-92

112-116

54
102
68

cm

75,9

XL
50 52

108-112 112-116

92-96 96-100

116-120 120-124

L XL

54 58

70,5 72
56
102
cm
70
cm
76,2
cm

Dostupnost

Skladem, do 1 tydne

Skladem, do 1 tydne

2XL
54 56
116-120 120-124
100-104 104-108

124-128 128-132

2XL
62

73,5

L

[

Cena / ks

288 K¢

288 K¢
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Obj. cislo Popis Velikost

Plast ddmsky s dlouhym

115001 710 040 g 40
rukavem

115 001 710 042 PIas’t damsky s dlouhym "
rukavem

115001710 044  lastdamsky s dlouhym “
rukavem

115001710 046 last damsky s dlouhym 46
rukavem

115 001 710 048 PIas,t damsky s dlouhym 18
rukavem

115001710 050  lastdamsky s dlouhym 50
rukavem

115 001 710 052 PIas’t damsky s dlouhym 5
rukavem
PI&st ddmsky s dlouhym

115 001 710 054 rUkAvem 54

115 001 710 056 PI4st dadmsky s dlouhym 56

rukdvem

Dostupnost

Skladem, do 1 tydne

Skladem, do 1 tydne

Skladem, do 1 tydne

Skladem, do 1 tydne

Skladem, do 1 tydne

Skladem, do 1 tydne

1-2 tydny

1-2 tydny

1-2 tydny

Cena / ks

288 K¢

288 K¢

288 K¢

288 K¢

288 K¢

288 K¢

288 K¢

288 K¢

288 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Kalhoty damské, bilé

Nabizime dva typy ddmskych kalhot - v pase do gumy nebo s pevnym pasem.
kalhoty v pase do gumy:
pevny pas v zadni ¢asti do gumy
boc¢ni zapinani na knofliky
2 predni kapsy
material: platno (100% bavina, gramaz 145 g/m?)

EN I1SO 13688

kalhoty s pevhym pasem:
pevny pas
boc¢ni zapinani na knofliky

2 klinové predni kapsy

material: 100% bavina, gramaz 190 g/m’
EN ISO 13688

Orientac¢ni

Obj. cislo Popis Velikost Dostupnost

Damské kalhoty v pase do gumy:

Pevny pas v zadni ¢asti do gumy, bocni

115 001 610 036 zapinani na knofliky

36 1-2 tydny

Cena / ks

220 K¢

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.01.2026.


https://www.verkon.cz/kalhoty-damske-bile/
https://www.verkon.cz/ochranne-odevy-damske/
https://www.verkon.cz/ochranne-odevy-damske/

Obj. cislo Popis Velikost Dostupnost Cena / ks

Pevny pas v zadni ¢asti do gumy, bocni

115 001 610 038 zapinani na knofliky 38 1-2 tydny 220 K¢

115 001 610 040 Pevny pas v zadni Casti do gumy, bocni 40 1-2 tydny 220 K¢
zapinani na knofliky

115 001 610 042 Pevny pas v zadni Casti do gumy, bocni 42 1-2 tydny 220 K&
zapinani na knofliky

115 001 610 044 Pevny pas v zadni Casti do gumy, bocni 44 1-2 tydny 220 K¢
zapinani na knofliky
Pevny pas v zadni ¢asti do gumy, bo¢ni , Y

115 001 610 046 A h 46 1-2 tydny 220 K¢
zapinani na knofliky

115 001 610 048 Pevny pas v zadni Casti do gumy, bocni 48 1-2 tydny 220 K&
zapinani na knofliky

Damské kalhoty s pevnym pasem:

115 001 510 036 Pevny pas, bo¢ni zapinani na knofliky 36 1-2 tydny 208 K¢

115 001 510 038 Pevny pas, bo¢ni zapinani na knofliky 38 1-2 tydny 208 K¢

115 001 510 040 Pevny pas, bo¢ni zapinani na knofliky 40 1-2 tydny 208 K¢

115 001 510 042 Pevny pas, bo¢ni zapinani na knofliky 42 1-2 tydny 208 K¢

115 001 510 044 Pevny pas, bo¢ni zapinani na knofliky 44 1-2 tydny 208 K¢

115001 510 046 Pevny pas, bocni zapinani na knofliky 46 1-2 tydny 208 K¢

115 001 510 048 Pevny pas, bo¢ni zapinani na knofliky 48 1-2 tydny 208 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Kalhoty damské 3/4, bilé

zkracena 3/4 délka

nohavice do manzety s rozparkem

pas do gumy se Snérovanim |
dvé predni prostorné klinové kapsy

materidl: kepr (67 % bavina, 30 % polyester, 3 % elastan)

Obj. cislo Popis Velikost Dostupnost Cena / ks
115009 110 036 Kalhoty damské 3/4, bilé 36 2-3 tydny 369 K¢
115 009 110 038 Kalhoty ddmské 3/4, bilé 38 2-3 tydny 369 K¢
115009 110 040 Kalhoty damské 3/4, bilé 40 2-3 tydny 369 K¢
115009 110 042 Kalhoty ddmské 3/4, bilé 42 2-3 tydny 369 K¢
115009 110 044 Kalhoty damské 3/4, bilé 44 2-3 tydny 369 K¢
115009 110 046 Kalhoty damské 3/4, bilé 46 2-3 tydny 369 K¢
115 009 110 048 Kalhoty ddmské 3/4, bilé 48 2-3 tydny 369 K¢
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Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Kosile damska, bila

Damska kosile s kratkym rukavem.

vypasovany stfih

vzadu pasek s knoflikem na stahnuti

3 kapsy

material: platno (100% bavina, gramaz 145 g/m?)

EN ISO 13688

Orientacni

Obj. cislo

115 002 310 038

115 002 310 040

115 002 310 042

115 002 310 044

115 002 310 046

115 002 310 048

Popis

Damska kosile s kratkym
rukdvem

Damska kosile s kratkym
rukdvem

Damska kosile s kratkym
rukdvem

Damska kosile s kratkym
rukdvem

Damska kosile s kratkym
rukdvem

Damska kosile s kratkym
rukdvem

Velikost

38

40

42

44

46

48

Dostupnost

1-2 tydny

1-2 tydny

Skladem, do 1 tydne

1-2 tydny

1-2 tydny

1-2 tydny

Cena / ks

244 K¢

244 K¢

244 K¢

244 K¢

244 K¢

244 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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